Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole méannliche Schiler (2.10.20)

1 " Kelkenberg, Kevin SV Barenburg 63 66 129
2 Kenneweg, Phillip SV Rehden 5 65 119

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 21:14:47



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole weibliche Schiler (2.10.21)

1 Seliger, Andra SV Wetschen 8 88 173
2 Borggrefe, Melissa SV Rehden 76 78 154
3 Bruckner, Swantje SV Rehden 74N 145

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 21:15:56



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole mannliche Jugend (2.10.30)

1 Seliger, Dario SV Wetschen 82 8 8 84 334
2 Kenneweg, Jan SV Rehden 59 68 49 68 244

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 21:11:57



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole weibliche Jugend (2.10.31)

1 Pajonk, Saskia SSV Dimmer 86 91 90 88 355
2 Hefke, Isabell SSV Diimmer 79 88 90 88 345

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 21:12:38



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole mannliche Junioren A (2.10.40)

1 Scharrelmann, Philipp SSV Dimmer 93 89 86 94 362

2 Kuhlmann, Christian SV Barenburg 82 78 84 82 326

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 21:09:57



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole weibliche Junioren A (2.10.41)

" Sommer, Anja SV Wetschen % 8 8 83 343

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 21:10:47



Bezirksmeisterschaft 2008

Einzelwertung Luftpistole Schutzenklasse (2.10)

Pohl, Andreas

Kuhimann, Alexander

" Klausing, Michael

Simon, Heiko
Renzelmann, Ralf
Pajonk, Ulrich

" Bollhorst, Ralf
“Meyer, Wolfgang

LUhrs, Oliver
Bollhorst, Daniel

“Ullmann, Markus

Scharrelmann, Stefan
Meyer, Horst

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

SV Rehden
SV Barenburg
SV Wetschen

SV Barenburg

SV Barenburg

SSV Dimmer

SV Hemsloh

SV Hemsloh

SV Wohlstreck

SV Rehden

SV Strange-Buchhorst
St.Hulfe-Heede

SV Wohlstreck

Seite

1

93

87

88

86
81
79
85
84
85
89
85
76
76

Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 20:49:26

95

92

87

89
89
83
78
80
78
83
83
75
77

96

92

90

85
86
86
86
87
86
80
77
77
75

89

93

95

89
90
88
85
83
82
79
85
87
81

373
364
360

349
346
336
334
334
331
331
330
315
309



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole Damen (2.10.11)

1 Blech, Andrea SV Wetschen 81 88 87 88 344
2 " Winkelmann-Biinte, SV Rehden 84 90 84 83 341
3 " Kynast, Heike SV Strange-Buchhorst 85 8 84 8 337
4 Simon-Wehrenberg, Dérthe SV Barenburg 83 8 78 81 327
5 Denker, Christa SV Barenburg 81 8 76 83 325
6 Schwettmann, Nadine SV Wetschen 83 77 78 81 319
Qual " Haslbauer, Tanja SV Wetschen 69 76 74 84 303
7 “ Schomburg, Annika SV Scharringhausen 76 66 70 69 281
8 Witte, Kerstin SV Barenburg 63 55 65 63 246

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 21:07:49



—h

O© 0O N O~ W DN

Luzniack, Uwe

Brandt, Peter

" Kruse, Uwe

" Bollhorst, Ullrich
" Brandt, Harry

Mdller, Uwe

“Walsemann, Gerd
“Ullmann, Karl-Heinz
" Brockmann, Siegfried

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

SSV Dimmer
SV Wohistreck
SSV Dimmer

SV Hemsloh

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Wohlstreck

SV Strange-Buchhorst
SV Wohlstreck

Seite

1

Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole Schitzenaltersklasse (2.10.50)

90

94

92

89
81
87
82
82
72

Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 20:54:08

90

90

88

85
82
85
82
80
83

89

89

91

87
87
87
90
70
73

91

87

88

83
92
83
74
79
82

360
360
359

344
342
342
328
311
310



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole Damenaltersklasse (2.10.51)

1 Sommer, Ingrid SV Wetschen 9% 91 94 94 375

2 " Bollhorst-Schwenker, Elke SV Strange-Buchhorst 8 75 79 8 328

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 21:08:54



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole mannliche Senioren | (2.10.60)

1 Brandt, Karl-Heinz SV Wohlstreck 88 92 92 98 370
2 Kemmsies, Siegfried SV Wetschen 91 8 92 91 361
3 Winkelmann-Biinte, SV Rehden % 88 87 92 357
4 " Leinweber, Giinter SGes. Sulingen v. 1896 8 79 91 &7 345
5 " Schwenker, Herbert SV Strange-Buchhorst 81 80 79 82 322

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 20:55:53



Bezirksmeisterschaft 2008
Einzelwertung Luftpistole ménnliche Senioren Il (2.10.62)

" Lindner, Peter SSV Diimmer 72 71 76 63 282

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 01.09.2008 20:58:04



