

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole männliche Schüler (2.10.20)***

<b>1</b>	<b>*</b>	<b>Kelkenberg, Kevin</b>	<b>SV Barenburg</b>	63	66	<b>129</b>
<b>2</b>		<b>Kenneweg, Phillip</b>	<b>SV Rehden</b>	54	65	<b>119</b>

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole weibliche Schüler (2.10.21)***

<b>1</b>	<b>Seliger, Andra</b>	<b>SV Wetschen</b>	85	88	<b>173</b>
<b>2</b>	<b>Borggrefe, Melissa</b>	<b>SV Rehden</b>	76	78	<b>154</b>
<b>3</b>	<b>Brückner, Swantje</b>	<b>SV Rehden</b>	74	71	<b>145</b>

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## *Einzelwertung Luftpistole männliche Jugend (2.10.30)*

<b>1</b>	<b>Seliger, Dario</b>	<b>SV Wetschen</b>	82	85	83	84	<b>334</b>
<b>2</b>	<b>Kenneweg, Jan</b>	<b>SV Rehden</b>	59	68	49	68	<b>244</b>

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## *Einzelwertung Luftpistole weibliche Jugend (2.10.31)*

<b>1 Pajonk, Saskia</b>	<b>SSV Dümmen</b>	86	91	90	88	<b>355</b>
<b>2 Hefke, Isabell</b>	<b>SSV Dümmen</b>	79	88	90	88	<b>345</b>

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole männliche Junioren A (2.10.40)***

<b>1</b>	<b>Scharrelmann, Philipp</b>	<b>SSV Düümmer</b>	93    89    86    94	<b>362</b>
<b>2</b>	<b>Kuhlmann, Christian</b>	<b>SV Barenburg</b>	82    78    84    82	<b>326</b>

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole weibliche Junioren A (2.10.41)***

\* Sommer, Anja

**SV Wetschen**

90    83    87    83

**343**

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole Schützenklasse (2.10)***

<b>1</b>	<b>Pohl, Andreas</b>	<b>SV Rehden</b>	93	95	96	89	<b>373</b>
<b>2</b>	<b>Kuhlmann, Alexander</b>	<b>SV Barenburg</b>	87	92	92	93	<b>364</b>
<b>3</b>	<b>* Klausing, Michael</b>	<b>SV Wetschen</b>	88	87	90	95	<b>360</b>
<b>4</b>	Simon, Heiko	SV Barenburg	86	89	85	89	349
<b>5</b>	Renzelmann, Ralf	SV Barenburg	81	89	86	90	346
<b>6</b>	Pajonk, Ulrich	SSV Dümmer	79	83	86	88	336
<b>7</b>	* Bollhorst, Ralf	SV Hemsloh	85	78	86	85	334
<b>8</b>	* Meyer, Wolfgang	SV Hemsloh	84	80	87	83	334
<b>9</b>	Lührs, Oliver	SV Wohlstreck	85	78	86	82	331
<b>10</b>	Bollhorst, Daniel	SV Rehden	89	83	80	79	331
<b>11</b>	* Ullmann, Markus	SV Strange-Buchhorst	85	83	77	85	330
<b>12</b>	Scharrelmann, Stefan	St.Hülfe-Heede	76	75	77	87	315
<b>13</b>	Meyer, Horst	SV Wohlstreck	76	77	75	81	309

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole Damen (2.10.11)***

<b>1</b>	<b>Blech, Andrea</b>	<b>SV Wetschen</b>	81	88	87	88	<b>344</b>
<b>2</b>	<b>* Winkelmann-Bünte,</b>	<b>SV Rehden</b>	84	90	84	83	<b>341</b>
<b>3</b>	<b>* Kynast, Heike</b>	<b>SV Strange-Buchhorst</b>	85	83	84	85	<b>337</b>
<b>4</b>	Simon-Wehrenberg, Dörthe	SV Barenburg	83	85	78	81	327
<b>5</b>	Denker, Christa	SV Barenburg	81	85	76	83	325
<b>6</b>	Schwettmann, Nadine	SV Wetschen	83	77	78	81	319
Qual	* Haslbauer, Tanja	SV Wetschen	69	76	74	84	303
<b>7</b>	<b>* Schomburg, Annika</b>	<b>SV Scharringhausen</b>	76	66	70	69	<b>281</b>
<b>8</b>	Witte, Kerstin	SV Barenburg	63	55	65	63	<b>246</b>

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole Schützenaltersklasse (2.10.50)***

<b>1</b>	<b>Luzniack, Uwe</b>	<b>SSV Dümmen</b>	90	90	89	91	<b>360</b>
<b>2</b>	<b>Brandt, Peter</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	94	90	89	87	<b>360</b>
<b>3</b>	<b>* Kruse, Uwe</b>	<b>SSV Dümmen</b>	92	88	91	88	<b>359</b>
<b>4</b>	<b>* Bollhorst, Ullrich</b>	<b>SV Hemsloh</b>	89	85	87	83	<b>344</b>
<b>5</b>	<b>* Brandt, Harry</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	81	82	87	92	<b>342</b>
<b>6</b>	<b>Müller, Uwe</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	87	85	87	83	<b>342</b>
<b>7</b>	<b>* Walsemann, Gerd</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	82	82	90	74	<b>328</b>
<b>8</b>	<b>* Ullmann, Karl-Heinz</b>	<b>SV Strange-Buchhorst</b>	82	80	70	79	<b>311</b>
<b>9</b>	<b>* Brockmann, Siegfried</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	72	83	73	82	<b>310</b>

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole Damenaltersklasse (2.10.51)***

<b>1</b>	<b>Sommer, Ingrid</b>	<b>SV Wetschen</b>	96	91	94	94	<b>375</b>
<b>2</b>	<b>* Bollhorst-Schwenker, Elke</b>	<b>SV Strange-Buchhorst</b>	88	75	79	86	<b>328</b>

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole männliche Senioren I (2.10.60)***

<b>1</b>	<b>Brandt, Karl-Heinz</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	88	92	92	98	<b>370</b>
<b>2</b>	<b>Kemmsies, Siegfried</b>	<b>SV Wetschen</b>	91	87	92	91	<b>361</b>
<b>3</b>	<b>Winkelmann-Bünte,</b>	<b>SV Rehden</b>	90	88	87	92	<b>357</b>
<b>4</b>	* Leinweber, Günter	SGes. Sulingen v. 1896	88	79	91	87	345
<b>5</b>	* Schwenker, Herbert	SV Strange-Buchhorst	81	80	79	82	322

# **Bezirksmeisterschaft 2008**

## ***Einzelwertung Luftpistole männliche Senioren II (2.10.62)***

**\* Lindner, Peter**

**SSV Düümmer**

72    71    76    63

**282**